

**OBJEDNÁVKA č. 1181/2022/OM-OPUM**

Datum vystavení: 11.08.2022

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

**Statutární město Karviná**

Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Číslo účtu: 27-1721542349/0800

Dodavatel:

**JANKOSTAV s.r.o.**

Štěpaňákova č. p. 714/31, Kunčice, 71900 Ostrava 19

IČO: 25855581

DIČ: CZ25855581

Číslo účtu: 94-1623820237/0100

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

**Předmět objednávky**

Oprava povrchu na místní komunikaci na ul. Krátká v Karviné-Hranicích

**Rozpis položek**

Poř.	Název	MJ	Počet
1	oprava komunikace	kmpl	1,00

**Podmínky objednatele**

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **nevystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **nebude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu [epodatelna@karvina.cz](mailto:epodatelna@karvina.cz), případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Místo dodání: ul. Krátká v Karviné-Hranicích

Předpokládaná cena bez DPH: 99 884,65 Kč, s DPH: 120 860,43 Kč

Termín dodání do 17.10.2022

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

17. 8. 2022

**Akceptace objednávky**Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na [epodatelna@karvina.cz](mailto:epodatelna@karvina.cz).

Dodavatel objednávku akceptuje.

Datum a podpis: 18. 8. 2022

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava MK ul. Krátká**

Místo:

Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**99 884,65**

**D HSV Práce a dodávky HSV 96 384,65**

**D 1 Zemní práce 19 370,00**

1	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	65,000	298,00	19 370,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

**D 5 Komunikace pozemní 70 080,00**

2	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	65,000	17,00	1 105,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	65,000	823,00	53 495,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

4	K	5771R	Vyrovnání podkladu asfaltovým betonem	t	4,000	3 650,00	14 600,00
---	---	-------	---------------------------------------	---	-------	----------	-----------

5	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	8,000	110,00	880,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 266,00**

6	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	8,000	77,00	616,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

7	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	65,000	10,00	650,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

**D 997 Přesun sutě 5 668,65**

8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,775	60,00	526,50
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	166,725	14,00	2 334,15
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV 8,775\*19 166,725

10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,775	170,00	1 491,75
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

11	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,775	150,00	1 316,25
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00**

**D VRN3 Zařízení staveniště 3 500,00**

12	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------